
REZULTATET E PROVIMIT” MENAXHIMI I SIGURISË NË INTERNET” 

AFATI I QERSHORIT 2016 

STUDENTET TË CILËT KAN KALUAR NË PROVIM. 

NR. RENDOR EMRI DHE MBIERMI NR.ID# POENAT NOTA 

1 BLENDIN DESTANI 130307072 70 7 

2 SHEJZA BERISHA 130307005 68 7 

3 ARTA GASHI 130307009 68 7 

4 SHKURTE CANA 130307110 60 6 

5 JEHONA KRYEZIU 130307008 58 6 

6 FITIM DULA 130307101 56 6 

7 SUMEYYE TOSKA 130307119 53 6 

8 GETUAR DINA 130307059 52 6 

9 LAURETA OSMANOLLAJ 1141162 48 5 KONSULTIME 

10 ARIANIT TERSHNJAKU 130307038 47 5 KONSULTIME 

11 FATJONA HOXHAJ 130307055 46 5 KONSULTIME 

12 ATIXHE KRASNIQI 130307103 40 5 

13 EGZON MURATI 130307016 36 5 

14 MIRJETA REXHA 130307021 35 5 

15 KASTRIOT HOXHAJ S`KA SHENUAR 34 5 

16 NEDIM MEHMETI 130307011 35 5 

17 SHKELQIM SHUKAJ 1241077 33 5 

18 ARXHEND RIFAJ 130307062 33 5 

19 EMSAL HALIMI 130307030 28 5 

20 MIRLINDA LOSHI 130307162 25 5 

21 PERPARIM LATIFI 130307035 25 5 

22 QAMIL SALIHU 130307031 25 5 

23 ESNED HAMZA 130307077 25 5 

24 DAFINA SHALA 130307012 20 5 

25 FATON BERISHA S`KA SHENUAR 16 5 

26 MIHANE RRAFSHI 130307174 10 5 

27 LEUTRIM KRASNIQI 1241180 0 ABSTENIM 

28 GEN KABASHI 130307056 0 ABSTENIM 

29 ALMA MORINA 130307071 0 ABSTENIM 

30 HABIBE DULAJ S`KA SHENUAR 0 ABSTENIM 

 

 

 

 

 



 

 

STUDENTET TË CILËT KAN KALUAR ME TESTE. 

NR. RENDOR EMRI DHE MBIERMI NR.ID# POENAT NOTA 

1 MIRLIND ELSHANI   9 

2 BERAT BEKTESHI   8 

3 GEZIM QEHAJA   8 

4 NUHI MORINA   8 

5 HYSEN GASHI   7 

6 ADIS MUSTAFA   7 

7 ADIS SHUKI   7 

8 SHKELQIM HOXHAJ   6 

9 JASER HALIMI   6 

10 ALTINA KOLUKAJ   6 

11 RUZHDI PASULI   6 

 

STUDENTET TË CILËT KAN KALUAR TE PROFESORESHA: SABRIJE OSMANI. 

NR. RENDOR EMRI DHE MBIERMI NR.ID# POENAT NOTA 

1 LIRIM NEZIRI 1141077  7 

2 MIRANDA OSMANAJ 1141161  6 

3 JETE SALLAUKA 1241029  6 

4 ADRIAN SKERAJ 1141002  6 

5 BLINOR LECAJ 1241126  6 

6 VIGAN BOJAXHIU 1141154  6 

7 DRENUSHA KURTISHAJ 1241019  6 

 

KONSULTIMET MBAHEN ME DATE: 08.07.2016 ORA 14:00. 

NE KOSULTIME FTOHEN VETEM ATA STUDENT TE CILET NUK JAN TË KËNAQUR ME NOTEN SI DHE ATA TE 

CILET JANË FTUAR NË KONSULTIME. 

 

 

 PROFESORI I LENDËS: 

                                                                                                                                   Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 
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